

Lampiran

## POKJA ULP PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH PROV. KALTENG PAKET PEKERJAAN DINAS PEKERJAAN UMUM PROV. KALTENG SUMBER DANA APBD T.A. 2016

Kantor Gubernur Kalimantan Tengah Jalan RTA Milono No.1 Palangka Raya 73111 Tengah, Email: pokjabmkalteng@gmail.com

Palangka Raya, 28 April 2016

Nomor : 55/POKJA.PU.15/IV/2016

Sifat : Penting Yth. Peserta e-Lelang Umum Paket Peningkatan

Jalan Kuala Kurun – Linau – Tb. Jutuh

Perihal : Undangan Penyampaian Ulang Dokumen di

Penawaran Paket Pekerjaan Peningkatan

Jalan Kuala Kurun - Linau - Tb. Jutuh.

Tempat

Kepada:

## Dengan hormat,

Dengan ini kami beritahukan kepada seluruh Peserta e-Lelang Umum Paket Pekerjaan Peningkatan Jalan Kuala Kurun — Linau — Tb. Jutuh, yang telah mendaftar untuk Paket Pekerjaan tersebut, pada pelelangan ulang kedua Lelang dinyatakan GAGAL karena tidak ada peserta yang lulus Evaluasi Dokumen Penawaran berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan nomor 54/POKJA.PU.15/IV/2015. Sebagai kelanjutan proses e-Lelang dan untuk menghemat waktu maka Pokja memutuskan untuk melaksanakan proses Penyampaian Ulang Dokumen Penawaran.

Sehubungan hal tersebut diatas, bersama ini kami mengundang kepada seluruh peserta yang telah mendaftar untuk kembali memasukan Dokumen Penawaran dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Dokumen Penawaran harus memenuhi ketentuan sebagaimana yang ditetapkan dalam Dokumen Pengadaan Nomor 35/POKJA.PU.15/III/2016 tanggal 24 Maret 2016 beserta Addendum-addendumnya;
- 2. Khusus untuk Jangka waktu penyelesaian pekerjaan, terdapat perubahan yang semula 240 (dua ratus empat puluh) hari kalender berubah menjadi 180 (seratus delapan puluh) hari kalender, perubahan tersebut akan dituangkan dalam dokumen Addendum yang akan segera diterbitkan.
- 3. Khusus untuk Surat Dukungan Bank bagi penyedia yang sudah memasukan dokumen penawaran dilelang yang ke 2 (dua), Surat Dukungan Bank yang sudah dilampirkan dapat dipergunakan kembali di proses penyampaian ulang dokumen penawaran ini.
- 4. Khusus untuk efektif mulai berlakunya Jaminan Penawaran agar disesuaikan dengan batas akhir tanggal pemasukan yang baru.
- 5. Jadwal Pelaksanaan pemasukan Penawaran Ulang sebagaimana tercantum dalam Aplikasi SPSE.

Demikian undangan ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih

Pokja ULP Pengadaan Barang/Jasa Paket Pekerjaan Dinas PU T.A. 2016 POKJA XV

ttd

**ROOSWANDY JUNIAWAN, A.Md** 

Ketua